Xin chân thành cám ơn.

3) Yêu cầu quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho cha của bạn đạo Nguyễn Công Thanh (trước ở
Nam California, nay ở Las Vegas) là bác Nguyễn văn Tân, tuổi Mậu Ngọ (1918) đã mất lúc 1 giờ
sáng ngày 8 tháng 3, 2006 tại Cái Bè , Việt Nam được siêu sinh tịnh độ .
Hội Ái Hữu Vô Vi Nam California

BẠN ÐẠO VIẾT

THẾ HỆ TRẺ VÔ-VI
Nghe Thầy đến Trụ Sở Vô Vi, chúng tôi vội vàng chạy tới. Khi bước vô trong thì Thầy và phái

đoàn đã đến tự bao giờ rồi.